
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i odzysk odpadów o kodzie 16 01 03 (Zużyte opony), pochodzących z Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy

Dwór Sp. z o. o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220719005

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nowy Dwór 35

1.4.2.) Miejscowość: Chojnice

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-620

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 39 87 846

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zzonowydwor.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zzonowydwor.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka odpadami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00195364

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00189992

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 2 000,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące złotych 00/100).
Szczegółowe wymagania dotyczące wadium określone są w Rozdziale XIV SWZ

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium odpowiednio dla każdej Części zamówienia, w wysokości:
1) dla Części 1 – 1 500,00 złotych 
2) dla Części 2 - 500,00 złotych 

Szczegółowe wymagania dotyczące wadium określone są w Rozdziale XIV SWZ

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00195364/01 z dnia 2023-04-27

2023-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i odzysk odpadów o kodzie 16 01 03 (Zużyte opony), pochodzących z Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220719005
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nowy Dwór 35
	1.4.2.) Miejscowość: Chojnice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-620
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 39 87 846
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zzonowydwor.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zzonowydwor.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00195364
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00189992
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



